
 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Albertina 

 
 

                                                                                                                                                                                                            

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial           1 

 

terça-feira, 16 de janeiro de 2018. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1037 Ticket: 10370 

I) Gabinete do Prefeito 
Não há publicação. 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município 
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
Não há publicação. 
 

VIII) Atos Oficiais 
 

Decreto nº 1.021, de 15 de janeiro de 2018 
 
Dispõe sobre alteração no Calendário Tributário do 
Município de Albertina para o exercício de 2018, e dá 
outras providências. 
 
O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, 
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a 
alínea “a” do inciso I do art. 33 da Lei Orgânica do 
Município, decreta: 
 
Art. 1º  O inciso III do art. 4º do Decreto nº 1.019, de 8 de 
janeiro de 2018, passa a vigorar com a seguinte redação: 
“Art. 4º  [...] 
III - para a TLFF: quatro parcelas mensais, com 
vencimentos nos dias 30/04/2018; 30/05/2018; 29/06/2018; 
e, 31/07/2018;” 
 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 15 de janeiro de 
2018. 
 

João Paulo Facanali de Oliveira 
Prefeito Municipal 

 
 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 

 


